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Rdest japoński 90kaps - B&M

Nasza cena 41,15 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5900378603122

Kod EAN 5900378603122

Opis produktu
Właściwości:

    wspierające funkcje odpornościowe w walce z bakteriami i wirusami
    wspomagające procesy fizjologiczne odpowiedzialne za korzystne hamowanie i łagodzenie stanów zapalnych, w
szczególności układu moczowo-płciowego
    optymalizujące efektywne działanie układu krążeniowego, z korzystnym wpływem na serce, naczynia i ogólny obraz
krwi
    wspomagające procesy regeneracyjne komórek w szczególności na poziome regeneracji układu nerwowego,
kostno–stawowego i mięśni, ceniony przez sportowców
    wspierające procesy metaboliczne organizmu
    pomagające kształtować prawidłową reakcję układu immunologicznego, dbając o jego równowagę
    wspomagające zdrowie skóry, włosów i paznokci
    wspierające narząd wzroku

zawartość netto: 90 kapsułek.
Masa netto 1 kapsułki: 300 mg.

Suplement diety. Ekstrakt roślinny. Przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie diety w wybrane składniki roślinne.

Sposób użycia: jedna kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej zażywać po posiłku, popić wodą.

Przechowywanie: w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:
ekstrakt z kłącza rdestu japońskiego (Rhizoma Polygoni Cuspidati) DER 10:1, składnik kapsułki (żelatyna – składnik otoczki)

Kluczową zaletą ekstraktów roślinnych jest ich zdolność do naturalnego dostarczania składników odżywczych. Ekstrakty
ziołowe firmy Botanical & Medicinal Research zostały celowo zaprojektowane tak, aby uzyskać jak najwyższy poziom
aktywnych składników odżywczych. Dominującymi związkami bioaktywnymi ekstraktów są polifenole, w tym kwasy fenolowe i
flawonoidy. Dzięki nim ekstrakty wykazują wysoką aktywność przeciwutleniającą i mogą wspierać naturalną barierę obronną
organizmu. Ekstrakty ziołowe są również bogatym źródłem witamin i minerałów. Są świetnym uzupełnieniem codziennej diety.
 

Aby osiągnąć zamierzony cel, firma Botanical & Medicinal Research używa jedynie surowców ze sprawdzonych i
renomowanych źródeł.
 
Ważne informacje:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w
ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 12 lat oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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Cel stosowania:

Rdest japoński w Tradycyjnej Chińskiej Medycynie wykorzystywany jest od stuleci jako
zioło wspomagające wiele procesów fizjologicznych. 
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